
ZMĚNOVÝ LIST - ZMĚNA BĚHEM VÝSTAVBY 

Identifikace stavby:        „Holoubkov, Lovosice 

-rekonstrukce chodníků, vozovek a veřejného osvětlení" 

Číslo změny:     2 

 Datum zpracování: 10.02.2018 

Určeno pro: projektanta TDI zhotovitele 

X 

objednatele 

X 
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Na základě doložených soupisů prací jednotlivých změn bylo provedeno odsouhlasení 

předložených víceprací. 

Soupis odsouhlasených připočtu - podrobnosti viz příloha Návrh na ocenění změny  

+ 21.927,85 Kč 

Soupis odsouhlasených odpočtů -   0  

Rozdíl - hodnota připočtu    + 21.927,85 Kč 

Počet připojených listů: 1 Počet připojených výkresů: - 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla vč.dodatku 6.1: 
9.505.307,95 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
Původní datum dokončení: 28.03.2018 

zvýšení ceny o 21.927,84 Kč (bez DPH) prodloužení lhůty 33 kalendářních dní 

snížení ceny o 0 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena 

po změně 

9.527.235,80Kč (bez DPH) celková lhůta 

po změně 

Do 30.4.2018                         
i 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele x 
 chybou v dokumentaci zakázky □ 

 zjištěnou skutečností x 
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis objednatele, datum, razítko: / 

Ing. Ondřej Rondoš             

Podpis zhotovitele, datum, razítko: 
Ing. Lukáš Krulich                 

 

Podpis TDI, datum, razítko: 
Ing. Jiří Šašek 

Podpis AD, datum, razítko: 
Ivan Uherčík     i 

 


